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Bransoletka Mala z Ametystu Jakość**

Cena 55.00 zł

Opis produktu
Mala krótka, przeznaczona do noszenia na  nadgarstku wykonana z Naturalne Kamiń Ametyst.
Starożytni Grecy pili bowiem wino z ametystowych kielichów, które wypełnione czystą wodą nadawały jej barwę prawdziwego
wina. Niektórzy z tych bardziej wstrzemięźliwych Greków korzystali z tego - zamiast wina pili wodę. Inni uważali, iż
ametystowe naczynie chroni przed skutkami nadmiernego spożycia wysokoprocentowych trunków.
Ametyst to kamień szlachetny i jedna z najpiękniejszych odmian Kwarcu występująca w wielu odcieniach fioletu. Swoją piękną
barwę zawdzięcza śladowym ilościom glinu i żelaza wbudowanym w dwutlenek krzemu, z którego jest zbudowany. Może
występować w odcieniach od ciemnego fioletu do bardzo jasnej barwy wrzosowej. Intensywność barwy Ametystu można
wzmocnić przez krótkotrwałe poddanie go działaniu wysokiej temperatury (obróbka termiczna).
Jego nazwa pochodzi od greckiego słowa „amethysos” czyli w polskim tłumaczeniu „trzeźwy”.

Właściwości:
Ametystowi przypisuje się także pomoc przy łagodzeniu konfliktów w życiu osobistym i zawodowym, a także oczyszczania
miejsc, gdzie długo przebywamy (biur, domów, sklepów) z nagromadzonej tam, z różnych źródeł, negatywnej energii. Dotyczy
to także sfery życia seksualnego - również w tym obszarze dzięki częstym kontaktom z energią Ametystu możemy wykazywać
się większą fantazją, a w konsekwencji dawać i otrzymywać więcej satysfakcji.
Ametyst nazywany jest „kamieniem harmonii i relaksu”. Przywraca równowagę osobom podatnym na stres, przynosi spokój i
uwolnienie umysłu od negatywnych myśli. Pomaga radzić sobie z emocjami, dodaje cierpliwości, uwalnia od codziennego
zmęczenia i problemów, co w konsekwencji po ciężkim dniu umożliwia mocny i zdrowy sen nocą.
Ametyst może okazać się kamieniem szczególnie cennym dla osób na odpowiedzialnych lub/i wysokich stanowiskach pracy.
Tutaj bowiem ważna jest umiejętność łączenia wiedzy i doświadczenia z intuicją, oraz taki sposób myślenia, który wolny jest
od schematów, gdyż każda sytuacja różni się znacznie od poprzedniej. Aktywność zawodowa może być w równym stopniu
kreatywna, jak i efektywna. Energia Ametystu wpływa na te oba obszary i łączy je w postaci pełnego profesjonalizmu naszej
pracy. Nie ma już miejsca na ograniczenia, dotychczasowe wzorce myślenia czy niezdrowe przywiązanie do rzeczy lub osób.
Horyzont możliwości naszego rozwoju zostaje poszerzony.
Ametyst wg medycyny niekonwencjonalnej:

• Łagodzi bóle głowy i migreny.
• Pomaga w bezsenności - zapewnia zdrowy i spokojny sen.
• Sprzyja pozbywaniu się urazów psychicznych oraz łagodzi objawy chorób o podłożu nerwowym.
• Reguluje przemianę materii.

Zawiera 27 Koralik 
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